


Строительство жилых домов в г. Москве
 в январе-мае[footnoteRef:1]) [1: ) Данные приведены с учетом жилых домов, построенных населением на земельных участках, предназначенных для ведения садоводства. Изменения связаны с тем, что в полном объеме начали действовать нормы Федерального закона от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации». 
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	Введено 
тыс. кв. м общей площади
	В % к соответствующему периоду предыдущего года
	Введено населением, 
тыс. кв. м 
общей площади
	В % к соответствующему периоду 
предыдущего 
года

	2021 год

	Май
	453,5
	426,4
	57,1
	445,1

	Январь-май
	2133,5
	112,1
	265,9
	158,5
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